申　出　書様式１－１
収集運搬業用

　平成　　年　　月　　日

福島県知事(又は福島県○○地方振興局長)　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申出者
　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付け第　　　　　　　　　　　号で許可を受けた産業廃棄物収集運搬業について、平成２９年１０月１日以降も引き続き（水銀使用製品産業廃棄物／水銀含有ばいじん等）の取り扱いがあるので、下記のとおり許可証の書き換えを申し出ます。
記
	事業の範囲
	別紙許可証写しのとおり　　　　※従前の許可証の写しを添付してください。

収集運搬を行う産業廃棄物の種類及び運搬量等
[bookmark: _GoBack]（水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等に係るもののみ記入してください。）

	産業廃棄物
の　種　類
	運搬量
(t/月又は
㎥/月）
	性　状
	予定排出事業場の
名称及び所在地
	積替え又は保管を行う
場合には積替え又は保
管場所の所在地
	予定運搬先の名称及び所在地
（処分場の名称及び所在地）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	備考　取り扱う産業廃棄物の種類ごとに記載すること。

環境保全措置の概要

（１）運搬に際し講ずる措置

（２）積み替え保管施設において講ずる措置

※　積替え保管行為を含む許可を受けている場合は、水銀使用製品産業廃棄物に係る保管場所の平面図及び立面図並びに保管場所に係る掲示板の写真又は図面を添付してください。

運搬容器の写真（容器を使用しない場合は添付不要）
	運搬容器等の名称

	用途

	注意事項
・容器の全体が写るように撮影すること。

	撮影
	平成　　年　　月　　日